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PERISCOLAIRE MATIN ET SOIR 

ENFANTS SCOLARISES A SAINT LUBIN DES JONCHERETS ET A NONANCOURT 

Ressources mensuelles 
nettes 

Forfait mensuel MATIN Forfait mensuel SOIR Occasionnel MATIN (à la 
séance) 

Occasionnel SOIR (à la 
séance) 

Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant  

2 
enfants 

3 
enfants 

0 à 1220 € 18,51€ 18,46€ 18,41€ 23,06€ 23,01€ 22,96€ 1,49€ 1,44€ 1,39€ 1,93€ 1,88€ 1,81€ 

1221 à 1600 € 18,82€ 18,77€ 18,71€ 23,38€ 23,33€ 23,28€ 1,52€ 1,47€ 1,42€ 1,96€ 1,91€ 1,85€ 

1601 à 2000 € 19,28€ 19,22€ 19,17€ 23,84€ 23,79€ 23,73€ 1,55€ 1,50€ 1,45€ 1,99€ 1,94€ 1,89€ 

2001 à 2800 € 19,73€ 19,68€ 19,62€ 24,30€ 24,24€ 24,17€ 1,58€ 1,53€ 1,48€ 2,02€ 1,97€ 1,92€ 

2801 à 3200 € 20,03€ 19,98€ 19,93€ 24,58€ 24,53€ 24,48€ 1,61€ 1,56€ 1,51€ 2,05€ 2,00€ 1,95€ 

3201 à 3600 € 20,33€ 20,29€ 20,23€ 24,90€ 24,85€ 24,80€ 1,64€ 1,59€ 1,54€ 2,07€ 2,02€ 1,97€ 

3601 à 4000 € 20,80€ 20,74€ 20,69€ 25,36€ 25,31€ 25,23€ 1,66€ 1,61€ 1,56€ 2,10€ 2,05€ 2,00€ 

4001 € et +  21,26€ 21,20€ 21,14€ 26,88€ 25,73€ 25,69€ 1,70€ 1,65€ 1,60€ 2,14€ 2,09€ 2,04€ 
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MERCREDIS 

ENFANTS DES COMMUNES DE SAINT LUBIN DES JONCHERETS ET DE NONANCOURT 

Ressources mensuelles 
nettes 

Forfait mensuel (à l’année) Occasionnel JOURNEE (à la 
séance) 

Occasionnel MATIN + 
REPAS (à la séance) 

Occasionnel APRES-MIDI (à 
la séance) 

Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant  

2 
enfants 

3 
enfants 

0 à 1220 € 18,88€ 16,98€ 15,57€ 5,82€ 5,22€ 4,79€ 4,12€ 4,07€ 4,01€ 2,50€ 2,45€ 2,39€ 

1221 à 1600 € 25,28€ 22,74€ 20,51€ 7,82€ 7,04€ 6,33€ 5,01€ 4,96€ 4,89€ 3,04€ 2,99€ 2,44€ 

1601 à 2000 € 31,67€ 28,52€ 25,52€ 9,82€ 8,83€ 7,89€ 5,89€ 5,83€ 5,78€ 3,58€ 3,53€ 3,47€ 

2001 à 2800 € 37,42€ 32,36€ 29,96€ 11,62€ 10,03€ 9,29€ 6,78€ 6,72€ 6,67€ 4,12€ 4,07€ 4,01€ 

2801 à 3200 € 43,20€ 36,17€ 33,07€ 13,42€ 11,23€ 10,27€ 7,67€ 7,62€ 7,57€ 4,66€ 4,61€ 4,55€ 

3201 à 3600 € 48,36€ 36,82€ 35,59€ 15,03€ 12,42€ 11,04€ 8,55€ 8,49€ 8,45€ 5,20€ 5,15€ 5,09€ 

3601 à 4000 € 50,89€ 43,86€ 38,08€ 15,83€ 13,62€ 11,83€ 9,44€ 9,38€ 9,33€ 5,74€ 5,69€ 5,63€ 

4001 € et +  54,70€ 47,02€ 40,62€ 17,02€ 14,61€ 12,61€ 10,33€ 10,28€ 10,23€ 6,28€ 6,23€ 6,17€ 
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MERCREDIS 

ENFANTS EXTERIEURS AUX COMMUNES DE SAINT LUBIN DES JONCHERETS ET DE NONANCOURT 

Ressources mensuelles 
nettes 

Forfait mensuel (à l’année) Occasionnel JOURNEE (à la 
séance) 

Occasionnel MATIN + 
REPAS (à la séance) 

Occasionnel APRES-MIDI (à 
la séance) 

Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant  

2 
enfants 

3 
enfants 

0 à 1220 € 36,94€ 35,04€ 33,30€ 11,47€ 10,87€ 10,32€ 6,98€ 6,93€ 6,86€ 5,74€ 5,69€ 5,63€ 

1221 à 1600 € 44,59€ 40,81€ 38,24€ 13,48€ 12,67€ 11,87€ 7,87€ 7,81€ 7,76€ 6,29€ 6,23€ 6,17€ 

1601 à 2000 € 49,76€ 46,58€ 43,20€ 15,47€ 14,48€ 13,42€ 8,77€ 8,72€ 8,67€ 6,83€ 6,77€ 6,71€ 

2001 à 2800 € 55,50€ 50,43€ 47,68€ 17,26€ 15,67€ 14,81€ 9,68€ 9,62€ 9,57€ 7,37€ 7,31€ 7,26€ 

2801 à 3200 € 61,28€ 54,24€ 50,82€ 19,06€ 16,86€ 15,80€ 10,58€ 10,52€ 10,47€ 7,92€ 7,85€ 7,80€ 

3201 à 3600 € 66,42€ 60,19€ 53,31€ 20,68€ 18,07€ 16,57€ 11,46€ 11,41€ 11,36€ 8,46€ 8,39€ 8,34€ 

3601 à 4000 € 68,94€ 61,93€ 55,81€ 21,47€ 19,28€ 17,35€ 12,37€ 12,32€ 12,27€ 9,00€ 8,95€ 8,88€ 

4001 € et +  72,79€ 65,13€ 58,34€ 22,65€ 20,29€ 18,16€ 13,23€ 13,21€ 13,16€ 9,54€ 5,49€ 9,42€ 
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VACANCES 

ENFANTS DES COMMUNES DE SAINT LUBIN DES JONCHERETS ET DE NONANCOURT 

Ressources mensuelles 
nettes 

Tarif journalier 
(occasionnel) 

Forfait 5 jours Forfait 4 jours Forfait 3 jours 

Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant  

2 
enfants 

3 
enfants 

0 à 1220 € 5,82€ 5,22€ 4,79€ 25,68€ 23,03€ 21,08€ 21,08€ 18,96€ 17,40€ 16,48€ 14,89€ 13,71€ 

1221 à 1600 € 7,83€ 7,03€ 6,33€ 34,58€ 31,06€ 27,97€ 28,19€ 25,38€ 22,91€ 21,82€ 19,70€ 17,85€ 

1601 à 2000 € 9,82€ 9,36€ 8,83€ 43,47€ 39,09€ 34,91€ 35,31€ 31,80€ 28,46€ 27,13€ 24,51€ 22,00€ 

2001 à 2800 € 11,62€ 10,02€ 9,29€ 51,45€ 44,39€ 41,10€ 41,68€ 36,05€ 33,39€ 31,93€ 27,69€ 25,70€ 

2801 à 3200 € 13,42€ 11,23€ 10,27€ 59,46€ 49,69€ 45,43€ 48,10€ 40,30€ 36,86€ 36,74€ 30,89€ 28,31€ 

3201 à 3600 € 15,03€ 12,42€ 11,05€ 66,62€ 55,02€ 48,90€ 53,81€ 44,76€ 39,65€ 41,03€ 34,09€ 30,40€ 

3601 à 4000 € 15,83€ 13,61€ 12,11€ 70,14€ 60,39€ 52,37€ 56,64€ 48,84€ 42,41€ 42,81€ 37,30€ 32,50€ 

4001 € et +  17,02€ 14,61€ 12,62€ 75,46€ 64,78€ 55,89€ 60,90€ 52,35€ 45,23€ 46,34€ 39,93€ 34,59€ 
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VACANCES 

ENFANTS EXTERIEURS AUX COMMUNES DE SAINT LUBIN DES JONCHERETS ET DE NONANCOURT 

Ressources mensuelles 
nettes 

Tarif journalier 
(occasionnel) 

Forfait 5 jours Forfait 4 jours Forfait 3 jours 

Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant 

2 
enfants 

3 
enfants 

1 
enfant  

2 
enfants 

3 
enfants 

0 à 1220 € 11,47€ 10,87€ 10,32€ 50,83€ 48,13€ 45,69€ 41,19€ 39,04€ 37,09€ 31,55€ 29,94€ 28,48€ 

1221 à 1600 € 13,48€ 12,67€ 11,87€ 59,73€ 56,15€ 52,58€ 48,33€ 45,46€ 42,58€ 36,90€ 34,76€ 32,61€ 

1601 à 2000 € 15,47€ 14,48€ 13,43€ 68,57€ 64,18€ 59,52€ 55,39€ 51,88€ 48,14€ 42,20€ 39,57€ 36,76€ 

2001 à 2800 € 17,26€ 15,67€ 14,82€ 76,54€ 69,49€ 65,70€ 61,76€ 56,12€ 53,09€ 46,98€ 42,76€ 40,48€ 

2801 à 3200 € 19,07€ 16,86€ 15,79€ 84,56€ 74,81€ 70,03€ 68,17€ 60,38€ 56,56€ 51,81€ 45,94€ 43,08€ 

3201 à 3600 € 20,68€ 18,07€ 16,57€ 91,72€ 80,12€ 73,50€ 73,90€ 64,63€ 59,34€ 56,09€ 49,12€ 45,17€ 

3601 à 4000 € 21,47€ 19,28€ 17,35€ 95,24€ 85,49€ 76,97€ 76,71€ 68,92€ 62,11€ 58,21€ 52,36€ 47,26€ 

4001 € et +  22,66€ 20,28€ 18,16€ 100,55€ 89,92€ 80,50€ 80,97€ 72,47€ 64,93€ 61,40€ 55,03€ 49,37€ 
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VACANCES - SEJOURS COURTS 

ENFANTS DES COMMUNES DE SAINT LUBIN DES JONCHERETS ET DE NONANCOURT 

Ressources mensuelles 
nettes 

Forfait 5 jours Forfait 4 jours Forfait 3 jours 

Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille 

1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfant 2 enfants 3 enfants 

0 à 1220 € 34,56€ 30,59€ 27,65€ 27,64€ 24,46€ 22,11€ 20,74€ 18,32€ 16,59€ 

1221 à 1600 € 47,90€ 42,61€ 37,97€ 38,32€ 34,08€ 30,38€ 28,74€ 25,56€ 22,80€ 

1601 à 2000 € 61,23€ 54,65€ 48,39€ 48,98€ 43,71€ 38,70€ 36,74€ 32,79€ 29,04€ 

2001 à 2800 € 73,18€ 62,61€ 57,66€ 58,54€ 50,08€ 46,12€ 43,91€ 37,57€ 34,59€ 

2801 à 3200 € 85,20€ 70,26€ 64,16€ 68,17€ 56,20€ 51,34€ 51,12€ 42,15€ 38,49€ 

3201 à 3600 € 95,95€ 78,55€ 69,37€ 76,74€ 62,84€ 55,49€ 57,57€ 47,13€ 41,62€ 

3601 à 4000 € 101,23€ 86,57€ 74,56€ 80,99€ 69,26€ 59,65€ 60,74€ 50,91€ 44,74€ 

4001 € et +  109,21€ 93,18€ 79,84€ 87,36€ 74,54€ 63,88€ 65,52€ 55,91€ 47,91€ 
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VACANCES - SEJOURS COURTS 

ENFANTS EXTERIEURS AUX COMMUNES DE SAINT LUBIN DES JONCHERETS ET DE NONANCOURT 

Ressources mensuelles 
nettes 

Forfait 5 jours Forfait 4 jours Forfait 3 jours 

Composition de la famille Composition de la famille Composition de la famille 

1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfant 2 enfants 3 enfants 

0 à 1220 € 72,24€ 68,19€ 64,57€ 57,80€ 54,56€ 51,64€ 43,35€ 40,92€ 38,73€ 

1221 à 1600 € 85,62€ 80,22€ 74,90€ 68,50€ 64,18€ 59,91€ 51,39€ 48,13€ 44,94€ 

1601 à 2000 € 98,88€ 92,27€ 85,31€ 79,09€ 73,79€ 68,23€ 59,33€ 55,35€ 51,17€ 

2001 à 2800 € 110,83€ 100,64€ 94,57€ 88,66€ 80,18€ 75,64€ 66,51€ 60,14€ 56,74€ 

2801 à 3200 € 122,87€ 108,20€ 101,07€ 98,30€ 86,56€ 80,85€ 73,73€ 64,92€ 60,64€ 

3201 à 3600 € 133,60€ 116,17€ 106,33€ 106,87€ 92,94€ 85,02€ 80,16€ 69,70€ 63,77€ 

3601 à 4000 € 138,88€ 124,31€ 112,14€ 111,10€ 99,44€ 89,16€ 83,33€ 74,57€ 66,89€ 

4001 € et +  146,85€ 136,37€ 116,46€ 117,48€ 109,06€ 93,41€ 88,11€ 81,80€ 70,06€ 


